ros cuadrados con cincuenta centimetros- Individualizado como 

Nro.7298.-Un inmueble ind~vidualizado como Finca Nro.- 

532 de C.Oviedo Lote 17 de la Manzana 389 adquirido por ~on- 

rato Privado en fecha B de setiembre de 2.006-Avaluado en la 

uma de Gs 180.000.000 (Ciento ochenta Millones)-Un automóvil 

5, "" ~arca Nissan Modelo Sentra Año 1.997-Ch~ssis Nro.
./ 

avaluado en la suma de Gs.30.000- 

Marca 
) 

Che- 
I 

rolet-Modelo Astra .año 2.007 Chassis Nro
/ \ 

TRICULA > avaluado en la suma de G8.70.000.000 (8e- 

millones de Guaraníes)-MUEBLES Y ELECTRODpMESTlCOS EN 

-Avaluado6 en la suma d~ Gs.40.000.000 ( Cuarenta 

illones de Guraníes )-LIBROS EN GENERAL:-Aval1)ados en la suma 

e G6.30.000.000 (Treinta millones de Guaraníes)------PASIVO:­ 
\ 

y CINCO CUOTAS DE 333 $ (TRESCIENTOS TREINTA Y TRES 
<, 

LARES MERICANOS ) A TEMA AUTOMOTORES S.A.-ONCE CUOTAS DE 
_../ 

S.889.63J (OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS TREIN- 

y / OCHO GUARANIES) A LA COOPERATIVA UNIVERSITARIA. -ONCE 

DE GS.444.819 (CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL 

CHOCIENOS DIEZ Y NUEVE GUARANIES) A LA COOPERATIVA UNIVERSI-

[...]

UOTA A CUENTA DE LA FINCA NRO.7532 DE C.OVIEDO --INGRESO COMO 
25, 

.. 
" Ese' 

,'" , 

STELLA MARIS SACHELARIDI DE SOTO 
CORON EL OVIEDO 
JOSE S. DECOUD E/TUYUTI 
258 

3930730 Nº 

ESCRIBANO 
LOCALIDAD 
DIRECCION 
REGISTRO 

FISCAL DEL DPTO.DEL ALTO PANANA 

79.000 (NUEVE MILLONES SETENTA Y NUEVE MIL 
I 

SALUD GS.85.000 (OCHENTA y CINCO MIL 

GUARANIES) 
<, 

GUARANIES) 

DE VIDA GS.140.000 (CIENTO CUARENTA MIL GUARANIES) 
4. 

SELLO 

PREVIA lectura íntegra al compareciente, por mí la autorizan 
5. 

te, el mismo ratific9 en todas su partes y firma como dic 
6. 

acostumbrar/hacerlo,de todo lo cual, del contenido,de la 
\ 

sente escritura, de haber recibido personalmente la declara